Littera hunc igitur aduentum noscande sunt tres principales considerationes que peccatoribus in peccato dormientibus dolos afflictionem ingerentur debent per quas a peccati somno excitari possint. Quid ei magis dolendum qd per voluntariam negligentiam tanto hospite priuari et diabolico subiecti.

Prima est facilissime possibilitas

Secunda est certissime necessitatis

Tertia est fructuissime virilitatis

Rima igitur est consideratio facilissime

possibilitatis quam satis ostendit do minus Jo. xiiij. dicitur. Si quis diligenter servans meum seru, et ad eum veniens regnabit.

Ideo petit Augustinus. Te clementissime invoco in anima mea quam preparas ad capi

endum te ex desiderio quod inspiras ei. In

tra rogo in eam et coopta eam tibi ut possemus

sideas illam quam fecisti et refecisti. ut habe

am te velut signaculum super cor meum. Ber

nar. in med. Beata mens apud quam de re

quiem inuenit et in cuius tabernaculo regnabit.

Beata ergo dicens potest. Qui crea

uit me requieuit in tabernaculo meo. Ne

garit siquidem ei requiem celum non poterit.

Hez ille. Facias autem possibilis habendi

deum habitantem per gratiam manifeste

pater ex tribus.

Primus est capacitas receptiva ipsius secundum

ame recipientis.

Secondus est liberalitas collativa ipsius dei

secundum libere conferentis.

Tertium est benignitas confortativa.

ipsius dei secundum anie dispositionem venientis.

Secunda ex capacitate re

ceptiva. Est enim humana anima dei capac

Ber. in med. Dens siquidem nostra est

ipso imago eius est: quo eius capaciter. Non

aperte autem dei image est quod sui membra

mens: seq; intelligit: ac diligere: sed quod

poteat meminisse: intelligere: ac diligere eum

a quo facta est quod cum facit sapiens ipsa

ficit. Idem. Ac imaginem quippe dei faceta est

anima rationalis et ceteris omnibus oculis

cupari potest: implexi autem non potest.

capaciter enim dei et quicquid deo minus est

non eam impiebit. Idem super Lontica

sermone. lxxij. Quid non tute presumat

annua apud eum cuius se insighem certe

imaginem: illustrem similitudinem nuncit:

tantum est ut curer nature ingeuitate vi

te honestate seruare.

Secunda ex liberalitate colla

tiva. quia ipse dominus secundum liberalissime

nobis donare dignetur. Unde dicit dominus

na sapientia Proverbiorum. viij. Debet me